
 Tribunale di Milano 
 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 
 
 

RG. 345/2024 
 

Giudice delle Esecuzioni: dott. Marianna Galioto 
Custode: avv. Alberto Conti 

 
 

RELAZIONE DI STIMA PRIVACY 
 

LOTTO UNICO: unità immobiliare in Bareggio (MI)  
Corso Italia, 43 e Via Ravelli, 54 

 



Relazione di stima Esecuzione Immobiliare - n. 345-2024 

Pag. 1 

 
INDICE SINTETICO 

 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in: Bareggio (MI) Corso Italia n. 43 

Categoria: A4 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 12, particella 27, subalterno 106 

Categoria: C2 [Magazzini e depositi] 

Dati Catastali: foglio 12, particella 27, subalterno 812 

 

Corpo B 

Beni in: Bareggio (MI) via Ravelli n. 54 

Categoria: C6 [garage] 

Dati Catastali: foglio 12, particella 990, subalterno 1 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo occupato dagli esecutati 

Corpo B: al sopralluogo occupato da terzi senza titolo 

Contratti di locazione in essere 

No 

Comproprietari 

Nessuno 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

Piena proprietà:   € 111.000,00 
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LOTTO 001 
(Appartamento, cantina + box) 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Bareggio (MI) Corso Italia n. 43 appartamento ad uso abitazione posto al 
piano primo composto da due locali oltre servizi, oltre ad un vano cantina al piano semin-
terrato. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di Omissis CF: 
Omissis. 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Bareggio (MI) come segue: (all.1, 2) 

Intestati:  

Omissis Proprietà 1/1 

dati identificativi appartamento: foglio 12 part. 27 sub. 106 

dati identificativi cantina: foglio 12 part. 27 sub. 812 

dati classamento: Categoria A4, Classe 4, consistenza vani 3.5, Superficie catastale totale 
72,00 mq, superficie catastale totale escluse aree scoperte 72,00 mq., rendita € 207,87. 

Indirizzo: Corso Italia n. 43. 

Dati derivanti da: 

• Istrumento (atto pubblico) del 15/07/2020 in atti dal 24/07/2020 mutamento di de-
nominazione o ragione sociale ***cambio della denominazione sociale non voltu-
rata (n.6975.5/2020); 

• Variazione nel classamento del 07/07/2018 pratica n. MI0292660 in atti dal 
07/07/2018 variazione di classamento (n. 99799.1/2018); 

• Variazione del 07/07/2017 pratica n. MI0322754 in atti dal 07/07/2017 variazione di 
toponomastica-migliore identificazione grafica (n. 98875.1/2017); 

• Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie; 

• Variazione del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario; 

• Frazionamento e fusione del 19/05/1987 in atti dal 30/06/1998 FIN 98 99 (n. 
45825.1/1987). 

 

1.4. Coerenze (come da atto di acquisto) 

Dell’appartamento: altra unità immobiliare, vano scala e ballatoio comune, altra unità 
immobiliare, cortile comune; 

Della cantina: passaggio comune, altra unità immobiliare, vespaio altra unità immobiliare. 
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1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

Nessuna 

 

CORPO: B 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Bareggio (MI) via Ravelli n. 54, box al piano terra. 

 

1.2 Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di Omissis CF: 
Omissis. 

 

1.3 Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Bareggio (MI) come segue: (all.3) 

Intestati:  

Omissis Proprietà 1/1  

dati identificativi: foglio 12 part. 990 sub. 1 

dati classamento: Categoria C/6, Classe 5, consistenza 12 mq, Superficie catastale totale 
12,00 mq, rendita € 37,18. 

Indirizzo: Via Ravelli n. 54. 

Dati derivanti da: 

• Istrumento (atto pubblico) del 15/07/2020 in atti dal 24/07/2020 mutamento di de-
nominazione o ragione sociale ***cambio della denominazione sociale non voltu-
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